## רשות ניירות ערך

מחלקת תאגידיים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434

טל': 02-6556444 פקס: 02-6513160

דוא"ל: corporate@isa.gov.il

www.isa.gov.il

כ"ה אלול תשע"ט

25 ספטמבר 2019

לכבוד,

עוה"ד אלון סהר ויעל וייס

מיתר ליקוורניק גבע לשם טל ושות' – עורכי דין

**באמצעות דואר אלקטרוני**

הנדון: פניה מקדמית - מיזוג - [REDACTED]
סימוכין: מכתבכם מיום 22 לספטמבר 2019 ("המכתב")

במענה לפנייתכם בסימוכין בעניין עסקת מיזוג של מרשתכם, [REDACTED] ("חברה א'") עם [REDACTED] ("חברה ב'") הרינו להביא בפניכם את עמדת סגל רשות ניירות ערך ("סגל הרשות") בנדון.

1.6 בחברה ב' כ- 420 בעלי מניות, רובם המכריע אינם תושבי ישראל, כמפורט להלן.

1.7 חלק הארי (כ- 75%) מההון המונפק של חברה ב' מוחזק על ידי קרנות וגופי השקעה. מרבית הקרנות וגופי ההשקעה הינם זרים ומיעוטם משקיעים ישראלים מהסוגים המנויים בתוספת הראשונה לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("החוק" או "חוק ניירות ערך").

1.8 כ- 17%-18% נוספים מההון המונפק של חברה ב' מוחזקים על ידי בעלי מניות אשר למיטב ידיעתה של חברה ב' אינם תושבי ישראל ואשר כוללים משקיעים פרטיים זרים, עובדים ועובדים לשעבר בחברות מחוץ לישראל להם הוקצו מניות בעת הקמת החברה ו/או עקב מימוש אופציות אשר הוענקו לעובדי חברה ב' תחת תכניות תגמול, וכן בעלי מניות זרים להם הוקצו מניות של חברה ב' כתמורה ברכישת חברות על ידי חברה ב' בארה"ב ובאירופה.

3.6.3 מדובר בהחלטה תאגידית שיש לקבלה ברוב רגיל, כאשר לאור שיעור ההחזקה הקטן של קבוצה זו של בעלי מניות בישראל, אין היא מהווה "לשון מאזניים" או משקל של ממש בקבלת ההחלטה.

3.6.4 מתן פטור מפרסום תשקיף בישראל בקשר עם המיזוג עולה בקנה אחד עם החלטות קודמות של רשות ניירות ערך, וכן עם הרציונל של תזכיר לתיקון חוק ניירות ערך (תיקון מספר 37), התשס"ח-2008:<sup>2</sup>

"תופעה אחת היא החזקה בידי ישראלים של ניירות ערך של חברות הנסחרות בבורסות זרות. במקרים רבים ההחזקה היא בניירות ערך של חברה ישראלית (בדרך כלל החברות הישראליות הרשומות למסחר בארה"ב), ולעתים מדובר בהחזקה בחברה זרה.